
  

UCHWAŁA NR VI/82/24 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

dotycząca zmiany Uchwały Nr V/59/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/59/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 2024 r. w sprawie opłaty  

za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Augustowie uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Dariusz Ostapowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4994



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) rada gminy może określić, w drodze uchwały, warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat. Od października 2024 r. weszła w życie 

ustawa z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowywaniu 

dziecka - „Aktywny rodzic” (Dz. U. z 2024 r. poz. 858), która kierowana jest do rodzin mających  

na utrzymaniu dzieci, a jej celem jest między innymi częściowe pokrycie wydatków związanych z opieką 

nad dzieckiem w żłobku. Ustalona w uchwale opłata 1 500,00 zł za korzystanie ze Żłobka 

Nr 1 w Augustowie w 100% pokrywana jest przez ww. dofinansowanie, co powoduje ustalanie warunków 

zwolnień z opłaty za bezzasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4994


		2024-11-07T13:43:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




